
Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 

Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

ZARZADZENIE Nr 4/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

 Gmina Stare Pole, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

 przez szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia 

objętych dofinansowaniem w 2023 r. 

 

Na podstawie § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie wyodrębnionych w budżecie na 2023 r. środków ustala się plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole   

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Pole stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i placówki kształcenia nauczycieli w wysokości 1.500,00 zł. 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu 

podlega tylko jeden z nich.  

§ 3.  

1. Ustala się następujące formy i specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem: 

1) formy: studia magisterskie, studia podyplomowe, kursy doskonalące, konferencje, 

warsztaty, seminaria, szkolenia indywidulane nauczycieli i rad pedagogicznych,  

2) specjalności: pedagogika specjalna; surdo i tyflopedagogika; rewalidacja; terapia 

logopedyczna dzieci; edukacja muzyczno-ruchowa; kompetencje czytelnicze, 

przygotowanie pedagogiczne; wczesne wspomaganie rozwoju; nauka języka 

angielskiego. 

2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych potrzebami oświaty w Gminie Stare Pole 

dofinansowanie może zostać przyznane na inne niż wymienione w ust. 1 specjalności. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły i dyrektorowi przedszkola. 

§ 5. 

Treść zarządzenia została skonsultowana ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do zarządzenia nr 4/2023 
Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Pole: 

 

 

Forma doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

Szkoła Podstawowa im. Gen. J. 

Bema w Starym Polu 
Przedszkole w Starym Polu 

Studia  magisterskie, studia 

podyplomowe, 

kursy doskonalące, 

konferencje, warsztaty, 

seminaria, szkolenia 

indywidulane nauczycieli i 

rad pedagogicznych  

w tym koszty związane  

z podróżą służbową 

10 000,00 zł 3 700,00 zł 


		2023-01-12T14:10:23+0100




